Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.8.6.01 Eventos generales 80,999.92

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 75,000.00

Total 155,999.92

**Ciento cincuenta y cinco  mil novecientos noventa y nueve con 92/100 (155,999.92)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.6481-Versión 1 155,999.92

Monto de Compromiso
13/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132620216 Del Caldero Catering Servicios Múltiples, SRL 155,999.92

Total 155,999.92